
ZARZĄDZENIE NR 9/2011/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia najlepszej oferty zgłoszonej 

w otwartym konkursie ofert na zorganizowanie imprezy plenerowej pod nazwą 

„XXXIV DNI PABIANIC” 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 

157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1.  Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia najlepszej oferty zgłoszonej w 

otwartym konkursie ofert na zorganizowanie imprezy plenerowej pod nazwą „XXXIV DNI 

PABIANIC”, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Małgorzata Biegajło – Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic, 

2) Paweł Rózga – Sekretarz Miasta Pabianic, 

3) Piotr Chrabelski – Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej i Promocji Miasta, 

4) Monika Szewczyk – p.o. Naczelnika Wydziału Działalności Gospodarczej i Promocji 

Miasta, 

§2. Zadaniem Komisji jest sprawdzenie spełnienia przez oferentów wymagań 

określonych w treści ogłoszonego w dniu 31 marca 2011 r. otwartego konkursu ofert na 

zorganizowanie imprezy plenerowej pod nazwą „XXXIV DNI PABIANIC” 12 czerwca 

2011 roku Park Wolności (amfiteatr) oraz wyłonienie najlepszej oferty. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

    /–/ Zbigniew Dychto  


